
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09873
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Rodinný dům se stodolou Radim

Ing. Martin Kovář
+420 722 608 606
martin.kovar@re-max.cz

1.800.000 ,-
za nemovitost

_ Hledáte klidné bydlení v malé obci a využijete prostornou stodolu? Pak je pro vás ideální volbou obec Radim u Luže. _ Výhody
bydlení v Radimi: • Klidná a přátelská atmosféra: Radim je malá obec s přátelskou atmosférou, kde se budete cítit jako doma. •
Krásná příroda: Obec je obklopena krásnou přírodou, loukami a lesy, které jsou ideální pro procházky, cyklistiku a relaxaci. •
Dostupnost služeb: V nedaleké Luži se nachází základní škola, mateřská škola, obchody, pošta a restaurace. • Dostupnost bydlení:
Ceny nemovitostí v Radimi jsou stále poměrně nízké. _ Nabízíme k prodeji rodinný dům s dispozicí 2+kk vhodný pro trvalé bydlení
nebo rekreaci. Tento přízemní dům se sedlovou střechou je ve stavu před rekonstrukcí. S užitnou plochou 68 m² poskytne dostatek
prostoru pro menší rodinu. _ Na obytnou část domu navazuje zachovalá prostorná stodola se zastavěnou plochou 100 m², která
nabízí široké možnosti využití pro podnikání nebo jinou činnost. Výhodou stodoly je průjezdnost a umístění u silnice. Tento dům je
vhodnou volbou pro ty, kteří hledají místo pro bydlení a podnikání. Výhodné hypotéční financování Vám pomůžeme v případě zájmu
zajistit. _ Domluvte si u mne prohlídku a rád Vám dům ukážu. Váš realitní makléř s certifikací ISO Martin Kovář

Ulice: Město: Luže
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: před rekonstrukcí Zastavěná plocha: 213 m2

Vlastní pozemek: 1258 m2 Sklep: 10 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 722 608 606

Email: martin.kovar@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




